[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 198/CIB/2019

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 232ª ordinária de 22 de agosto de 2019,
RATIFICA
O recebimento do documento da Secretaria Municipal de Saúde de Descanso, em que consta a Ordem de Serviço 01/2019, informando a reforma da Unidade Básica de Saúde do Distrito de Itajubá, Município de Descanso. Proposta 10552903000/1180-05.  Portaria MS 381/2017  e Portaria de Consolidação nº 6 de 28 de setembro de 2017.
Florianópolis, 22 de agosto de 2019.
	HELTON DE SOUZA ZEFERINO
	ALEXANDRE FAGUNDES

	Secretário de Estado da Saúde Coordenador CIB/SES

	Presidente do COSEMS
Coordenador CIB/COSEMS